
 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 
pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

II/431  DUBŇANY  X  S  III/4254  -  BENZINKA  

____________________________________________________________________________ 
 

 

Dotaz k ZD č. 3:  

 

Zadavatel uvádí v odpovědi pracovní šířku frézy 1 m z důvodů organizace dopravy – prostorové důvody 

( šířka komunikace) .  Z poskytnutých situačních výkresů ( fotek ) vyplývá šířka komunikace 7 m. 

Předpokládáme způsob provádění prací po polovinách, 2.etapy ( v položce DIO není specifikováno ) , 

tudíž šířka komunikace při provádění má 3,5 m, což nepovažujeme za prostorové omezení a nutnosti 

použití frézy š. 1,00 m. Uvažuje zadavatel etapizaci provádění jinak?  

 

Odpověď:  

 

Zadavatel zadávací dokumentaci včetně soupisu prací ponechává v původním znění, pouze poskytuje 

vysvětlení. Plán organizace výstavby a  plán organizace dopravy v místě  je zcela na dodavateli, který si 

je zpracuje dle vlastního uvážení a potřeb s přihlédnutím k místu plnění. Jediné podmínky, které 

zadavatel stanovuje je, že stavba nebude prováděna za úplné uzavírky a  budou splněny smluvní 

podmínky  v souladu s textem smlouvy o dílo a jejich příloh ( např. termín, rozsah plnění, technické 

normy).  

 

 

 

V Brně, dne 10.03.2023 

 

 

 

 

 

 

                          Mgr. Martina Křivánková 

                     vedoucí právního oddělení 

 

 


		2023-03-10T10:58:17+0100




